
 

 

 

  

 

 

Děkanát 
Česká zemědělská univerzita v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 - Suchdol 
Tel.: +420 224 384 873, 

e-mail:  schnappelova@fld.czu.cz 
 

 

VYHLÁŠENÍ VÝZVY SOUTĚŽE O ZÍSKÁNÍ KORFOVA STIPENDIA 

 

 

Termín vyhlášení soutěže: 17. 10. 2019 

Termín odevzdání žádosti v první etapě: do 30. 10. 2019, 14:00 

Termín odevzdání žádosti v dalších etapách: v průběhu akademického roku 2019/2020 

může děkan FLD vyhlásit další výzvy soutěže či vyhovět žádosti studenta, který byl 

zapsán do studia až po termínu pro odevzdání žádosti pro 1. etapu. 

 

Děkan FLD vyhlašuje soutěž pro studenty doktorských studijních programů FLD. Soutěž 

bude probíhat jako jednokolová a je výhradně vyhlášena pro podporu projektů EXTEMIT-K a 

EVA 4.0, ve výjimečných případech na podporu jiných významným projektům FLD. Soutěž 

je vyhlášena pro studenty, kteří v současné době Korfovo stipendium nepobírají. 

 

Žádosti odevzdávejte v listinné podobě na oddělení VaV FLD ČZU Praha (podepsané 

školitelem a vedoucím katedry) a v elektronické formě (formát .pdf) pošlete na adresu 

zachova@fld.czu.cz, nejpozději však do 30. 10. 2019 14:00 hod.  

 

Povinné podmínky pro získání stipendia: 

• Schopnost práce v anglicky mluvícím týmu. 

• Každodenní přítomnost na fakultě, nebo na jiném místě schváleném školitelem. 

• Odborné zaměření odpovídající zejména projektům EXTEMIT-K, EVA 4.0, případně. 

jiným významným projektům FLD. 

• Potenciál žadatele pro přínos projektů EXTEMIT-K, EVA 4.0, případně pro jiné 

významné projekty FLD. 

• Potenciál žadatele pro publikační činnost. 

 

Vlastní žádost obsahuje tyto povinné kapitoly: 

• Odborný životopis žadatele (včetně publikační činnosti, dosavadních zkušeností 

s projektovou činností, zahraniční stáže, složené zkoušky z anglického jazyka, 

dosavadní znalosti a zkušenosti v oblastech, kterými se projekty EXTEMIT-K, EVA 

4.0., případně  jiné významné projekty FLD zabývají atd.). 

• Stručný popis zapojení žadatele do projektů EXTEMIT-K, EVA 4.0, případně jiných 

významných projektů FLD. 

• Stručný popis přínosu žadatele pro projekty EXTEMIT-K, EVA 4.0, případně jiné 

významné projekty FLD. 

• Plánované výstupy a prezentace výsledků v rámci zapojení do projektů EXTEMIT-K, 

EVA 4.0, případně jiných významných projektů FLD. 

 

 

 

 

 

mailto:zachova@fld.czu.cz


 

 

 

  

 

 

Děkanát 
Česká zemědělská univerzita v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 - Suchdol 
Tel.: +420 224 384 873, 

e-mail:  schnappelova@fld.czu.cz 
 

Maximální rozsah žádosti jsou 3 NS A4 (písmo Times New Roman, velikost 11) 

 

POSTUP HODNOCENÍ ŽÁDOSTI 

 

O přidělení Korfova stipendia rozhoduje děkan FLD. Jeho rozhodnutí na základě podaného 

návrhu je hodnoceno ve dvou následujících kategoriích:  

 

A. Žadatel získá Korfovo stipendium 

Žádost nemá formální ani obsahové nedostatky, je jasně koncipována a zapojení 

žadatele do projektů EXTEMIT-K, EVA 4.0 či jiných významných projektů FLD 

bude pro vlastní projekt přínosem. Předložená žádost vypovídá o vysokém potenciálu 

uchazeče pro projekty FLD. Plánované publikační výstupy odpovídají vysoké vědecké 

úrovni.  

 

B. Žadatel nezíská Korfovo stipendium 

Žádost má formální nebo obsahové nedostatky. Z vlastního popisu zapojení žadatele 

do projektů EXTEMIT-K, EVA 4.0 či jiných významných projektů FLD není jasné, že 

bude pro vlastní projekt přínosem. Plánované publikační výstupy neodpovídají 

excelentním výstupům. Důvodem hodnocení v kategorii B může být také nesplnění 

všech povinných podmínek pro získání tohoto stipendia dle Nařízení děkana č. 6/2018 

- Stanovení výše stipendií studentů v doktorských studijních programech FLD. 

 

O výsledku soutěže bude každý uchazeč informován oddělením VaV FLD e-milem.  

 

 

 

 

Dne 17. 10. 2019 

 

 

 

 prof. Ing. Marek Turčáni, PhD. 

   děkan FLD ČZU 

  


